29170400001 Retenc impues indust y comerci 28.000,00 0,00
13050800002 impuesto ica vigencias anteriores 0,00 282.000,00
13052100002 Avisos y tableros  vigencias anteriores 0,00 42.000,00
13052600002 sobretasa bomberil vigencias anteriores 0,00 11.000,00

SUMAS IGUALES 335.000,00 335.000,00
LA SUMA DE: Trescientos Treinta y Cinco Mil Pesos

Aprobó